приєднання до Договору в редакції Додатковою угодою № 5 від
30.01.2024, у новій редакції, що додається до цієї Угоди
(Додаток 1 до даної Угоди).
1.2. У п. 5.1 Договору змінити Суму Договору (ціна Договору) на
період з 01 січня 2024 по 31 січня 2024 р. включно, що
становить «22 269, 13 грн. (Двадцять дві тисячі двісті шістдесят
дев’ять гривень 13 копійок) без ПДВ, крім того ПДВ – 4 453, 82
грн. (Чотири тисячі чотириста п’ятдесят три гривні 82 копійок),
разом з ПДВ 26 722, 95 грн. (Двадцять шість тисяч сімсот
двадцять дві гривні 95 копійок)» на «17 363, 14 грн. без ПДВ
(Сімнадцять тисяч триста шістдесят три гривні 14 копійок), крім
того ПДВ 3 472, 63 грн. (Три тисячі чотириста сімдесят дві
гривні 63 копійки), разом ціна цього Договору становить 20 835,
77 грн. з ПДВ (Двадцять тисяч вісімсот тридцять п’ять гривень
77 копійок)».
2. Додаток № 2 до Заяви-приєднання до Договору про
постачання електричної енергії споживачу «Заявлені обсяги
постачання електричної енергії на період з 01.01.2024 по
31.01.2024 для потреб Національної бібліотеки України імені В.І.